



Grant Thornton

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lakers Holding Company ApS

c/o DLA Piper Denmark, Rådhuspladsen 4, 4., 1550 Copenhagen V

Company reg. no. 40 11 15 14

## Annual report

**20 December 2018 - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 August 2020.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Bren Higgins', written over a horizontal line.

Bren Higgins  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 20 December 2018 - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Lakers Holding Company ApS for the financial year 20 December 2018 - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 20 December 2018 – 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 21 August 2020

**Managing Director**



Virendra Arvind Kirloskar

**Board of directors**



Bren Higgins  
Chairman of the Board



Virendra Arvind Kirloskar



James Marion Cordoba

## **Company information**

---

<b>The company</b>	Lakers Holding Company ApS c/o DLA Piper Denmark Rådhuspladsen 4, 4. 1550 Copenhagen V
	Company reg. no. 40 11 15 14 Established: 20 December 2018 Domicile: Copenhagen, Denmark Financial year: 20 December - 31 December
<b>Board of directors</b>	Bren Higgins, Chairman of the Board Virendra Arvind Kirloskar James Marion Cordoba
<b>Managing Director</b>	Virendra Arvind Kirloskar
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	KLA Corporation Inc., California 95035, USA
<b>Subsidiary</b>	Capres A/S, 2800 Kgs. Lyngby, Denmark

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to act as a holding company for companies engaged in the development, production and sale of electromechanical components and systems, and related business at the discretion of the Board of Directors.

### **Unusual circumstances**

There has been non unusual circumstances during the financial year.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There has been non uncertainty in recognition or measurement during the financial year.

### **Development in activities and financial matters**

The result of the year totals 0 DKK. The management considers the result of the year as expected.

### **Events occurring after the end of the financial year**

At present, the company's management cannot assess the effect of the development of Covid-19 that occurred after the end of the financial year. In addition, no events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.



## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<b>31/12 2019</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Non-current assets</b>	
Equity investment in group enterprise	277.216.800
Total investments	<u>277.216.800</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>277.216.800</u></b>
<b>Current assets</b>	
Tax receivables from group enterprises	465.432
Total receivables	<u>465.432</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>465.432</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>277.682.232</u></b>

**Statement of financial position**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
<b>Equity</b>	
3 Contributed capital	50.000
4 Retained earnings	<u>277.000.000</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>277.050.000</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>	
Payables to group enterprises	166.800
Income tax payable	<u>465.432</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>632.232</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>632.232</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>277.682.232</u></b>

**5 Contingencies**

## Notes

---

All amounts in DKK.

	20/12 2018 - 31/12 2019
<b>1. Staff costs</b>	
Average number of employees	<u>1</u>
The company haven't had any staff costs during the financial year.	
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax of the results for the year, parent company	<u>0</u>
	<u>0</u>
<b>3. Contributed capital</b>	
Contributed capital 20 December 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
<b>4. Retained earnings</b>	
Retained earnings 20 December 2018	0
Group contributions	277.000.000
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>
	<u>277.000.000</u>

## 5. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.